處務公告
主旨：§ 公告 §　本縣100年度超額介聘國民小學提撥缺額一覽表，請有超編教師之學校預作準備，請  查照。
說明：

一、依據中華民國97年5月13日府教學字第0970069967號函頒之「花蓮縣立高級中等以下學校超額教師介聘作業要點」，及本縣100年度公立學校教師介聘作業行事曆相關時程辦理。
二、本府前經100年4月8日府教學字第1000058790號函（諒達）調查各校對提前「公布縣內超編教師缺額學校」之意見，讓有超額教師學校及早進行意願調查與介聘相關作業案，同意之學校計有89校，不同意之學校計有28校。

三、爰上，本年度縣內介聘提報缺額之學校中，部分學校原提報之縣內介聘缺額控管作為超額教師提撥用。
四、檢附100年度超額介聘國民小學提撥缺額一覽表。
國民小學超額介聘提撥缺額一覽表
	編號
	學校
	缺額

	1
	明義國小
	1

	2
	北昌國小
	1

	3
	佳民國小
	1

	4
	崇德國小
	1

	5
	德武國小
	1

	6
	樂合國小
	1

	7
	崙山國小
	1

	8
	新城國小
	1

	合計
	8